致します。

記

新規実施項目のお知らせ

　　謹啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　このたび、下記の検査項目を新たに受託開始いたしますので、ご利用いただきたくご案内

  　今後とも引き続きお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

法法法法 人人人人

社社社社 団団団団 広島市医師会広島市医師会広島市医師会広島市医師会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

平成２６年３月１４日
NO.２０１４-１２＿新規

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ４月４月４月４月 １日（火）１日（火）１日（火）１日（火） ご依頼分よりご依頼分よりご依頼分よりご依頼分より

■新規検査項目■新規検査項目■新規検査項目■新規検査項目

検出可能な型は、１６、１８、３１、３３、３５、３９、４５、５１、５２、５６、５８、５９、６８型です。

本検査は、あらかじめ組織診断によりＣ１Ｎ１またはＣ１Ｎ２と診断された患者から採取された検体

を専用容器３６でご提出ください。

本検査方法は、コンタミネーションの影響がより大きくなりますので、検体採取にあたっては取扱い

に十分ご注意ください。

また、他項目との重複依頼は避けてください。

広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター
〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ （０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４
検査管理課

項目コード 検査項目 検 査 法 基 準 値 採取部位 容器 保　存 所要日数 実施料 判断料

6038-46
ヒトパピローマウイルス
（HPV）ジェノタイプ判定

PCR-
rSSO法

陰性 子宮頚部 36
室温

（28日）
4～7日 2000 微生物学的検査